

DANE TECHNICZNE –BUDYNKU BYŁEGO OŚRODKA ZDROWIA

1. Powierzchnia zabudowy	127.00	m ²
2. Powierzchnia użytkowa	197.73	m ²
3. Kubatura	910.00	m ³

OPIS I ZAKRES SPOSOBU PRZEPROWADZENIA PRAC ROZBIÓRKOWYCH ORAZ SPOSOBU ZABEZPIECZENIA LUDZI I MIENIA

OPIS BUDYNKU PRZEZNACZONEGO DO ROZBIÓRKI

Budynek piętrowy ,zlokalizowany w granicy działki, y wykonany w części jako konstrukcja murowana z cegły pełnej i pustaka żużlobetonowego nja piętrze ze stropem - drewnianym – na parterze strop Kleina dźwigary NP.-14o ,cegła dziurawka ,nad kotłownią strop jak wyżej . dach dwuspadowy wykonany jako konstrukcja drewniana pokryty. 2 krotnie papą na lepiku

Stan techniczny budynku nie pozwala na jego dalsze użytkowanie ,budynek ten winien być rozebrany i teren uporządkowany

Opis i kolejność rozbiórki obiektu

- demontażu pokrycia dachowego oraz konstrukcji dachu- -rozbiórki dokonać z ustawionych rusztowań
- demontażu stropu dokonać metodą ręczną ,z rusztowań budowlanych
- mury zewnętrzne i wewnętrzne rozbiórki dokonać metodą ręczną z rusztowań budowlanych.

Uwaga . Rozbiórki winna dokonać ekipa wyspecjalizowana do tego typu robót ,posiadająca uprawnienia do pracy na wysokości .Prace rozbiórkowe dokonywać sukcesywnie rozbierając poszczególne elementy budynku .

/ Materiały pochodzące z rozbiórki winny być wywiezione / na wysypisko ,materiały w dobrym stanie technicznym winny być ułożone na terenie posesji inwestora

**STAROSTWO POWIATOWE
w CZĘSTOCHOWIE**

Uwaga : przed przystąpieniem do prac rozbiórkowych należy obiekt odłączyć od sieci energetycznej , wygrodzić strefę bezpieczeństwa o szerokości 3 m z oznakowaniem jej tablicami informacyjnymi i ostrzegawczymi

W czasie prowadzenia prac rozbiórkowych należy dopilnować aby nie znajdowały się w niej osoby trzecie

Przestrzegać przepisy BHP ,prace prowadzić w kaskach oraz stosować sprzęt –drabiny i rusztowania spełniające odpowiednie normy

Rozbiórki należy dokonywać elementami w całości nie pozostawiając fragmentów nie rozebranych na późniejszy termin .

W razie zbliżania się do działki sąsiada należy każdorazowo powiadomić go o prowadzonych pracach rozbiórkowych

Teren działki sąsiedniej winien być uporządkowany

Na widocznym miejscu należy umieścić tablicę z numerami telefonów pogotowia ratunkowego ,policji , straży pożarnej

Do prac rozbiórkowych zatrudniać osoby posiadające odpowiednie przeszkolenie oraz instruktaż do prowadzenia tych prac.

Maj 2020r

Jerzy Mucha
Upr. w spec. Konst. Budow.
nr FT - 83861 / 115784
Zawada, ul. Długa 31
tel. /034/ 327-34-50